130
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

er
Sv
ět
el
ný
 to
k
Li
gh
t o
ut
pu
t
Type w x l x h (W) (lm) (kg)
NW (Tc = 4000 K), Ra>80
ZCLED3GSPORT4-30Q840/1 595 x 595 x 85 30 3745 6,5
ZCLED3GSPORT4-47Q840/1 595 x 595 x 85 47 5625 6,5
ZCLED3GSPORT2-47L840/1 295 x 1195 x 85 47 5546 5,5
ZCLED3GSPORT4-93L840/1 595 x 1195 x 85 93 10945 11
ZCLED3GSPORT4-132L840/1 595 x 1195 x 85 132 14818 11
ZCLED3GSPORT2-70L840/1 295 x 1495 x 85 70 8301 7,5
ZCLED3GSPORT2-102L840/1 295 x 1495 x 85 102 11441 7,5
---
---
ZCLED3GSPORT4-144L840/1 595 x 1495 x 85 144 17072 15
ZCLED3GSPORT4-204L840/1 595 x 1495 x 85 204 22788 15
V případě montáže do sádrokartonu je třeba 	přiobjednat sadu držáků.
You need to order a mounting kit for mounting 	into plasterboard.
Für die Montage in die Gipskartondecke ist erfor	derlich, noch einen Haltersatz zu bestellen.
Il faut commander un kit de montage pour le mon	tage dans les ouvertures de plafond découpées.

er
Sv
ět
el
ný
 to
k
Li
gh
t o
ut
pu
t
Type w x l x h Hole size (W) (lm) (kg)
NW (Tc= 4000 K), Ra>80
ZCLED3GSPORT4-30Q840/2B 620 x 620 x 85 605 x 605 30 3745 6,5
ZCLED3GSPORT4-47Q840/2B 620 x 620 x 85 605 x 605 47 5625 6,5
ZCLED3GSPORT2-47L840/2B 310 x 1245 x 85 290 x 1230 47 5680 5,5
ZCLED3GSPORT4-93L840/2B 620 x 1245 x 85 605 x 1230 93 11050 11
ZCLED3GSPORT4-132L840/2B 620 x 1245 x 85 605 x 1230 132 15390 11
ZCLED3GSPORT2-70L840/2B 310 x 1545 x 85 290 x 1530 70 8360 7,5
ZCLED3GSPORT2-102L840/2B 310 x 1545 x 85 290 x 1530 102 11870 7,5
ZCLED3GSPORT3-91L840/2B 445 x 1545 x 85 430 x 1530 91 10817
ZCLED3GSPORT3-145L840/2B 445 x 1545 x 85 430 x 1530 145 16157
ZCLED3GSPORT4-144L840/2B 620 x 1545 x 85 605 x 1530 144 17072 15
ZCLED3GSPORT4-204L840/2B 620 x 1545 x 85 605 x 1530 204 22788 15
LED SPORT - Svítidla podledová s vyztuženou mřížkou •  LED SPORT - Luminaiares for False Ceilings with Reinforced Louvre
LED SPORT -Leuchtem für abgehängte Decke mit dem vestärkten Raster • LED SPORT - Luminaires encastrés avec grille renforcée
Doba životnosti: 50 000h L90B50 Lifetime: 50 000h L90B50
Typ zdroje: LED MacAdam 3 step Source type: LED MacAdam 3 step